2024 年 12 月 24 日

お客様各位

アルー株式会社

代表取締役社長 落合文四郎

個人向け「ALUGO」サービス終了のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

さて、これまで弊社は個人向け「ALUGO」サービスを提供してまいりましたが、法人

向け事業に集中するため、当サービスを終了いたします。

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解くださいますよう、お願い申

し上げます。

敬具

記

１．提供終了サービス

サービス名  ：個人向け「ALUGO」サービス

申込受付終了日：2025 年 1 月 31 日

提供終了日  ：2025 年 6 月 30 日

２．本件に関するお問い合わせ先

アルー株式会社 ALUGO 事務局

（電話）03-6286-9791

（FAX）03-6286-9792

（Email）alugo_info@alue.co.jp